

AMK Holding 2018 ApS

Årsrapport for 2021/22

CVR-nr. 40 05 25 77

01.10.2021 - 30.09.2022

Hjeddingvej 8, 6870 Ølgod

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Allan Møller Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMK Holding 2018 ApS Hjeddingvej 8 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 40 05 25 77
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Hjemsted: Ølgod
Direktion	Allan Møller Kristensen, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 8.432.467, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.150.156.

Udviklingen anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-9.571	-8.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.490.970	3.322.570
Finansielle omkostninger		<u>-65.932</u>	<u>-18.210</u>
Resultat før skat		8.415.467	3.295.860
Skat af årets resultat	1	<u>17.000</u>	<u>5.000</u>
Årets resultat		<u>8.432.467</u>	<u>3.300.860</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.946.570	3.322.570
Overført resultat		<u>1.253.697</u>	<u>-21.710</u>
		<u>8.432.467</u>	<u>3.300.860</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	11.603.239	4.656.669
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.603.239</u>	<u>4.656.669</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.603.239</u>	<u>4.656.669</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.029.600	0
Udskudt skatteaktiv		29.000	12.000
Tilgodehavender		<u>1.058.600</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger		<u>7.021</u>	<u>8.511</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.065.621</u>	<u>20.511</u>
Aktiver i alt		<u>12.668.860</u>	<u>4.677.180</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.780.739	2.834.169
Overført resultat		1.201.617	-52.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		<u>11.150.156</u>	<u>2.832.089</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.512.704	1.839.091
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.518.704</u>	<u>1.845.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.518.704</u>	<u>1.845.091</u>
Passiver i alt		<u><u>12.668.860</u></u>	<u><u>4.677.180</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.834.169	-52.080	0	2.832.089
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-114.400	0	-114.400
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	114.400	0	114.400
Årets resultat	0	6.946.570	1.253.697	117.800	8.318.067
Egenkapital 30. september 2022	50.000	9.780.739	1.201.617	117.800	11.150.156

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-17.000	-5.000
	<u>-17.000</u>	<u>-5.000</u>

2 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kostpris 1. oktober 2021	1.822.500	1.822.500
Kostpris 30. september 2022	1.822.500	1.822.500
Værdireguleringer 1. oktober 2021	2.834.169	-488.401
Årets resultat	8.490.970	3.322.570
Udbytte modtaget	-514.800	0
Udbytte indregnet under tilgodehavender	-1.029.600	0
Værdireguleringer 30. september 2022	9.780.739	2.834.169
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>11.603.239</u>	<u>4.656.669</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ølgod BioEnergi ApS	Ølgod	45%	28.072.977	18.868.823

3 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Nykredit Bank og Ølgod BioEnergi ApS. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2022: 0 kr.

Noter

3 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet kautionerer for Nykredit Realkredit A/S. Restgælden pr. 31. december 2022 udgør kr. 21,3 mio. kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2022 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
